2022年 10月 19日

関係各位

医療法人 積愛会 横浜舞岡病院

全館停電に伴う電話・FAX不通のお知らせ

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の日程にて電気設備定期点検による全館停電を実施するた

め、電話および FAXが一時的に不通となります。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

【日時】

2022年 11月 23日（水）13時 00分～15時 00分

上記の時間帯は不通となります。

※ 上記時間帯は、作業状況により延長する場合がございます。

   何卒、ご理解、ご協力の程お願いいたします。

以上